
本社移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社ならびにグループ各社の本社を 下記の通り移転することといたしました 

これを機に 社員一同気持ちを新たに なお一層社業の発展に精励してまいります 

今後とも何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう よろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたご案内申し上げます 

敬具 

２０２１年４月吉日 

 

            株式会社 エクセノヤマミズ 

            代表取締役社長  増 田 尚 昭 

 

記 

 

移転先住所  〒１０１－００３５  

東京都千代田区神田紺屋町１７番地 ONEST 神田スクエア６階 

業務開始日  ２０２１年５月６日（木曜日） 

移 転 会 社  株式会社エクセノヤマミズ 電話 ０３－６３６９－８０２０ （代表） 

  山 水 海 運 株 式 会 社 電話 ０３－６３６９－８０７０ （代表） 

  本 田 重 工 業 株 式 会 社 電話 ０３－６３６９－８０６６ （代表） 

※各社の代表番号および各部署の電話番号は変更ございません 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

JR 神田駅東口 
より徒歩2 分 
 
JR 新日本橋駅  
８番出口より 
徒歩6 分 

 

 

尚 誠に勝手ながら祝花等につきましてはお心遣いに感謝しつつも謹んでご辞退させていただきます 

 

以上 


